fig. dolore. **F**igura. Sc̄i. xxv. Qd cū
Rebeca conceperet de viro suo
Iaac q̄ sensit geminos in vtero
filios collidētes inuicē. Et cognoscens
diuisionē t̄ ricam futurā in
ter ipsos ait. **L**ur necesse fuit ut
eos conciperet si hoc futurū erat.
Spūalr p̄ Rebecam subaudi ec-
clesiā. q̄ de Iaac. i. de xp̄o vero
gaudio sc̄iō p̄ cōcepit ppl̄z xp̄ia-
nu in duas partes diuolum t̄ pre-
cipue italicū. Collidit. n. in vtero
matris cū inuicē rictantur t̄ quot
mortes t̄ vulnera sentit i filios:
tot ob dilectionis vinculū pati i
vulneribus. Ex quo ipsa colligat t̄
pellitur corā vno clamare voce
gemituū t̄ v lulatuū in rama fili
os suos occisos. nō solū corpora

sed spiritualiter nō valēs p̄solari. q̄
nō est q̄ remedii adh̄sbeat. Re-
cite ergo pōt dñō dicere. **L**ur dñe
necessē fuit hos cōcipere: si h̄i fu-
turu erat. que utilitas fuit ista in
sanguinis tuū effusione si descen-
dūt in corruptioēs pcti t̄ nequitie
Igit̄ tales sunt litigiosi xp̄iani
quos superbia diaboli ad bella in-
citat iniusta. qm̄ l̄z bella suscipiat
p̄ pace licite obtinēda nō tū sine
dei magna offensa suscipiunt ad
gentes pacis deditas pturbādas
put tyrāni bellare satagūt. vnde
Iung. ḥ faustū. **H**ocēdi cupiditas **A**u.
v̄cīscendi crudelitas. implacat⁹ t̄
iplacabilis anim⁹. feritas debellā
dīlibido dñandi. t̄ si q̄ sunt filia.
h̄i sunt que in bellis iure copulāt.

Ella iniquitatis bellatia
v̄ in eo p̄ cōsiliū nō veniat
aia mea. Sc̄i. xliv. Dicit
Elegeti⁹ dī re militari. Lū ingt cō **E**c.
siliū tuū cognoveris adversarijs
p̄ditiū dispositionē mutare te cō
uenit. h̄i p̄ tāto dicit q̄ pōt hō ni-
mituz ledi. t̄ que putauerat pro se
bona fore opposita sibi mutatur.
Spiritualiter cū fideles inuicem
ricanē nō latet diabol⁹. q̄ ipse est
auctor discordie t̄ litio. Igit̄ cum
ipse suggestit nobis p̄siliū: sup̄ his
mutare debem⁹ propositum alio
quin decipiemur ab eo. **M**az ipse
mali cōsiliū seminator virtūq̄ col-
legiuz sine vtranq̄ partē: studet
ad prelū incitare t̄ ad litē. prepo-
nit culubet sigillatum honores v̄

Gloria uana.

et orde. utilitatem spolie. dominij facultatem vincendi facilitatem. et sic conatur precipitare utrumq[ue] hoc igitur consilio adherentes a domino filio penitus excluduntur.

Sig. Figura. iiiij. Reg. ultimum. Reges israel et iuda consilio prophetarum quos deceperat spiritus mendax ascenderunt in prelium contra. Ramoth. galaath et confusi sunt ab eo spiritualiter Galaath interstat possessio aquarum et denotat mundi huius dominia circa que tyranni multo labore insudant. sed labunt velut aque fluenta. Rex vero iuda et israel. Gebelini et Huelini qui decepti a falsis prophetis. s. a suis appetitibus dominandi et cupiditatibus rex mundi in quibus ut plurimum diabolus ipse qui hoc suadet mentit: ascendunt ad ista obtinenda. sed dum credunt vincere sub

Sig. cibum et praeviduntur. Sre. in moral. Potentes huius mundi dum de potestate gloria extollunt hora quam nesciunt subito rapinunt et dum pedes fixisse credunt: casu lubrico ad ima lacum descendunt.

L Bi dolores ut parturientis ps. xlviij. Mulier per gravitas grauiter percussa partitur abortiu[m]. Non summa cum diligentia quilibet sibi cauere debet alesione inferenda eidem. Spualter ecclia est mulier grauida concepit. n. a christi doctrina unum solidissimum et sanctissimum perceptus. s. charitatis. vt. diligam inuidem. sicut ipse dilexit

nos. vñ ipse ait. In h[ab]it cognoscent hoies quod mei eritis discipuli. sed concussa et conculcata littus et rixa christianoꝝ prauoꝝ: non poterit acceptu parere. non poterit pacem mundo prebere. sed cogit abortire. ito adeo graviter puniunt merito fame pruisione nuditate captiuitate et occisione. Figura Exo. xxi. ubi prece. prius fuit quod si duo viri adiunctorum rantes percuterent mulierem pregnatam ita ut pareret abortiu[m] vel lesu[m]: Daret manu[m] pro manu. deinceps pro deitate pede. pro pede. ad voluntatem viri mulieris. Spualter. H[ab]i duo viri in rixa sua percutientes mulierem gravida sunt duo populi in duas partes diuisi turbantes in terram eccliam ut concupiscunt pacem et unitatem quam a christo accepto oporteat fieri abortiu[m] et immobilitate. Et dico pro tanto imbre quod collegium christianorum quod ecclia christi peperit in eis est imbre quam aliquis ei pars est decisa a societate fraterna et a charitate toni. Sic igitur iste factus est imbris quod non habet suorum membrorum debitum complementum. Debet igitur ad voluntatem viri. s. summi pontificis emendare quod egerat solita relinquendo et bonis actibus renouari. Sed et difficile est nimis Sre. li. xvi. mor. Gru de terra tollit cum fortis pugnat ecclie a terra quam prius tenuit se paratur.

C De Gloria vana. It ubi consiliarii vnde mille. Eccli. vi. Idemque ordinatis aciebus bellis prudens dux interduces pugna

tores ex latere misit cōtra insim
 corum acies. quos si perpēderet
 & p̄uideret aduersari⁹ caueret ta
 les insidias & essent omnes illi in
 periculo captiōis. Iō nullū i bel
 lo consiliū meli⁹ q̄ oia secrete
 ta & occulta sint hosti⁹ q̄ fuit. Spi
 ritualr nos sum⁹ in pugna conti
 nua ḥ diabolū. Ipse cōgregat J
 nos exercitum. vicioꝝ. nos ḥ
 sp̄z ḡgregam⁹ bona opa nostra.
 Si ligiſha viderit oia caplet. per
 factantia & vanaglia. Et nō so
 lū ipa opa h̄ est captiuabit cō: no
 strū. Figura.iii. Reg. xx. t. xxv.
 vbi legim⁹ q̄ ifirmabat rex sede
 chias & qđ rex Berodath⁹ babilo
 nis cognoscēs misit ad eū nūcios
 gbus rex Sedechias oia q̄ habe
 bat ostendit. t statiz rex babilōis
 ḡgregato exercitu venit & aspor
 tavit cūcta q̄ erāt Sedechis i ba
 bilone & filium ei⁹ capiuit durst.
 Sp̄nalr Sedechias interpretatur
 iustus dei & denotat fidelē plentū
 opib⁹ iustitie. Rex p̄ rāto dī qz
 h̄ regere & defendere gentē suaz
 i. aie & corporis familiā. Agit egro
 tat ille qñ molestas laudū appetit
 bus. qđ diabol⁹ cognoscēs statim
 mittit nūcios suos. i. adulatores
 & in faciē laudatores. gbus misis
 rex oñdit p̄ iactantiā cūcta bona
 que fecerat. Quo facto diabolus
 presto est cum exercitu supbie &
 i manis glie & percussa ciuitate re
 gla. i. aia oia bona que facta fue
 rant rapit & cori⁹ vinculo p̄ci

ligatis & captiōis ducit. Criso. sup Cris.
 Jo. qui omniū pecuniarū cōtem
 ptum habuerūt. & nulli ymagina
 tionis totius mīdi se imiserūt. h̄
 multo tens capti a vanaglia oia
 perdiditerūt occultanda. ergo sūt
 opera nostra ne diabol⁹ ea cognō
 scat. si illa volūtis reserbari.

Longauſ fugiēs & māſi
 e in solitudine. p̄o. līli. Lo
 gnosces se in terra hostiū
 cupiētis se perdere q̄stūcūq̄ ibi
 fruatur bonis plus dī respice ſe
 ricoluz ḥ bona illa. Nihil enim
 posset habere boni qđ nō esset dī
 mittendū p̄ existando mortis pe
 riculo. Sp̄nalr. Mos sum⁹ in ter
 ra plena iñimicis querētib⁹ deuo
 rare aias nostras. & cū nō possunt
 aperto tello nos ferire p̄ci occul
 to i manis glie ſaculo nos ſtudent
 occidere. Nil tunc meli⁹ ḥ ſuge
 re memorā vſtutū quas fecim⁹
 Eemplū. n. habem⁹ de pauone Exe.
 qui dū gloriatur in pulchritudine
 penarum suarū declinata ad con
 templandam pedū ſuorū turpi
 tudinē & tunc leticie voce deposita
 dat pro canto gemitū. Lū igit
 gliamur ſine i virtutib⁹ nālibus
 corporis ut pulchritudine fortifi
 die. tc. ſine i bons fortune. vt dī
 uitij delitija tc. ſine in operibus
 iustitie. que nō ex nobis⁹ ſed deo
 donante egimus ſi volūmus nō
 capi & non occidi a diabolō p̄ va
 nagloriam: ſugianus ad cōtem
 plandum mortem & finē noſtrū.

Glor uana

Sig. Et seru erimus. Figura. I.
Reg. i. vbi legimus qd David post cedē Solie et extermītū qd de philisteis fecerat milias passus persecutiones a Saul per inuidiam fugit ad Echis regē geth. ad quē Saul misit: ut dicit magister qd illi redderet servū suū fugitiū. Igitur pñtato David regi achis familia regis suadebat regi dicēs Ignoras qd hic sit fortissim⁹ Dauid qui tanta fecit pro israel contra philisteos. Et hoc enim vēst huc ut regnū tuum innudat et si milia vba dicebant seru eius regi de David. Timens igit David ne rex preciperet euz capi et occidi simulauit dementiam qd rex auertens fecit euz eici a se et vili pendit euz. Et tunc David fagies ad desertū fugit vel luit in spe lunca odolla. Et venerat ad eū oēs qui erant in angustia ñ gene ratione sua. Sp̄zialiter David interpretatur manus fortis et vult⁹ desiderabilis. Et bene significat virtū instum qd ex fortitudinis plantia placito vulnu deo se red dit amabilē. Igitur post cedē philistinorum. i. post rictoriam peccatorū et viciorū fugani hunc per sequitur Saul. i. diabolus ex inuidia descendit David in geth: qn̄ instus delcendit ad mūdana. Et no. qd recte dicit descendere. Nā si ascēderet in pericula non icidere. sed descendens in multa periculosa incurru accidēta. Incidit

enim ille qui descēdebat de yera salem in yericō in crudeles latrones. Igitur pñtatus mundo non est in tuto. qr Saul. i. diabol⁹ mū dum requirit ut servū suum fugitiū capiat. et captū illū sibi red dat qd mundus facere studet. vñ et familia eius hoc facere suadet. Familia huius sunt vanc laudatores comendautes hoīum vñtes in facie operantis. qui nisi in se se lam innenerit in sapientia que est sapientia apud deū. s. vera humilitate capi et occidit sed cu se vñ humiliauerit a mūndo deiect⁹ statim liber evadit. fugiēdū ē igit in desertū locū. i. eū mūdū q nouissi morū memorā et oculte morādū in spelūcha odolla. s. in morte cōsideratione. Interpretat. n. odolla cognitio generatio. Nā nā ipa nouissi nobis tribuit cui⁹ generatio sim⁹. Nō vñ subdit. qr veniunt ibi ad David oēs de genere suo q erant in angustia qr si stabimus in morte cōsideratiōe statiz veniēt nob ad memorā oēs angustie humane nāe. vñ Innocē. Inn. de vilitate conditionis humane. Considera hō quisq; es qr mortem indubitanter expectas que si distulerit miseram senectutem in cures. que dum aderit statiz cor affligitur. spūs languet. fetet anelli tus. crines effluuit. nares defluuit caligant oculi. vacillant articuli. avres surdescūt. vētes marcescūt Tremunt tact⁹. deperit actus. facies

nigratur. statuta curvatur. Et sic miser et querulus et alterius mendicatio opem mortem fugiendo exceptas.

L Elomō ceciderunt sortes
q in bello. iij. Reg. i. Elari
est euentus belli videtur
sepe mislitē pbissimū qui arte bel
lica et arte sua et probitate multos
sortes prostraverit vtriliter vulne
rari et mori ictu casuallō sagitte.
Ideo summe necessaria ē i bello
cautela. Sp̄ialiter ut sepe dictu⁹
est. nos sumus in pugna cōtinua
in qua videtur quosdaz armis pe
nitentie et abstinentie superare vi
cia et peccata. Sz habita victoria
hoc modo gliantes sub victoria
p̄sternunt et subcessibūt. **Figura. i.**
E Nacha. vi. vbi legim⁹ q̄ antio
chus contra Iudam machabētū
veniēs ad pugnā mīlos duxit ele
phantes. Inter quos vñ p̄cipue
maior oīb⁹ erat. in quo ip̄e Antio
chus sedebat. Iḡ Eleazar cupi
ens sibi nomē grāde captare bo
nis et strenuis armis mālt⁹ agres
sus est elephantē illū magnū quē
strenue p̄cutiēs occidit. Sz incau
te in tuta illū remanens sub caden
te elephante mortuus est. Sp̄ua
liter p̄ antiochuz subaudi diabo
lum q̄ multa p̄ctā secū ad bellum
Sz fideles adducit Sz iter alia vñ
ē maximū super quod sedet. et h̄
est superbia q̄ pp̄le df sedes dia
boli et recte assimilatur elephanti
pp̄ter inflexibilitatem utriusq;.

D er Eleazar bōis armis mun
tum subaudi fidelē bōis armati
virtutib⁹ corporalib⁹ et sp̄ualib⁹.
Sz diabolū vincit sed querens d
victoria laudē morit et ip̄e. **Ego**
de sancto victore in li. d clauistro
aīe. Dū. n. v̄ estio asperitatē libēter
patimur. vñz tenues amam⁹ pars
nos dum vñibus vñmūr cibis.
dū labore squalosa calet manus
et cutis frigore riget et sole nigre
scit. Tunc eleazarus vocamur et
h̄ sunt arma quibus occiditur ele
phans. Sed cum de istis fauorez
querimus elephans cadens ele
azarū premit. **H** iserabiliter ergo
agit secū miser homo q̄ tanto si
dore obtinet victoriā subcumbit
appetitu iactatiae. **S**re. sub hoste **S**re.
quem prostravit moritur. qui de
virtutibus gloriatur.

Salam ubi in cithara sā
P cius israel. ps. lxx. Scieō
homine in furore nō vñ
corā illo signa leticie oīderēt. quia
irrideri se arbitrans cōuerteret suū
furore in illā. Cum per bona oīa
peccatiū vincim⁹ .diabol⁹ nimio
furore repletur qui succubit. Sz
sumopere caendum est ne corā
ipso per iactantiam glore leticiā
pretendamus quia tanq; derisu⁹
a nobis omnem suam rabię ex
ercent in nos. **Figura. i.** Re. xviii. **Fig.**
postq; David pensit philisteos.
psalebat i cithara corā. Saul quē
sp̄us mains iuasit. et tūce eo psale
te p̄uenit. Saul inidia voluit ip̄z

Glòria uana.

lancen quā versus efi vibravit p/
fodere. Sed David paulisper decli-
nauit & cassō vulnere lancea pso-
ravit parietem. Spūa'r Saul si-
gnificat diabolū qui vocat sanctū
virū post cedē victorū & delictorū
vt per iactantia psalat. vt vñ nar-
rādo inanis bona que egit dia-
bolus vaneglorie faculo eū perso-
diat sed si hoc xp̄i misericordia percipi-
ens declinet ictuz per humilitatē
tūc cassō vulnere liber erit. Si
mū ergo refugia hui' lancee est
humilitas. Inde Ber. in quadā
epistola. Cū ex alijs quibuscūqz
bonis virū magis suaz capere
soleat i cremēti superbis sola hu-
militas omniū ppugnaculuz tu-
rix virtutū eius restituit malitiae
& obuiat presumptioni.

L Eripuit me de aqua m/
tis. p. xvij. Quāqz hō
nauim transiiturs mare
vel grāde flumē n̄ ascendat nisi
nauis sit bene bicūmata ipse n̄ ē
in itio nec ē merces ipsius. Mā
rimis nauis apertis tanta posset
squa n̄ auis intrare q̄ in nauī sus-
focaretur sicut i mari. Spūaliter
Transiiturs hoc mare tēpestuo-
sum necesse est intentiōis nostre
nauis adeo claudere vt vnda ina-
nis glorie non subintret. Ellogn
eque bñ submergeret anima ac-
si aperto scelere raperef. Et igitur
cor nostrū rables diaboli aptas
& patentes fugiat sed etiam el' in
fidias possit euadere : cor nostrū

et ipsa bona opera sancta osculta-
mus intentione vt merce salua ad
portū quē petimus accedamus.
Sig. Figura. Exo. iij. vbi legim⁹ q̄ cū
ex precepto d'haronis omnes
paruuli submergerent in flumen
contigit ebream puerum parere
pulchri & elegantem & missa fi-
lio uterū sui iplum tribus mēsib⁹
occultauit. Et cū ulterius illā nō
posset occultare habita fiscella be-
ne būmata puerum ibidem po-
suit. & sic illā posuit in flumen se-
quuta est soror paruuli vadens p
littus. vldēs filia regis q̄ ad aquā
descenderat fiscellā fecit illā ad se
adduci & cum paruuli pulchritu-
dinem asperisset iussit eum nutri-
ri. Sed cū lac egyptiorū non su-
geret soror paruuli suasit regine
vt traderetur mulieri ebree. Et vo-
cata matre pp̄la ait regina. Nu-
trias miseri hūc pue & tibi dabo
mercedem tuā. q̄ & ita factū est.
Et hic fuit M̄oses q̄ imbēte do-
minio populu Israel edurit d' egypto.
Spiritualiter Ex pcepto dy-
boli omnes fruct⁹ nostri. si poss̄.
extinguherentur postq̄ nati sunt
in nobis inanis glie vnda. vñ q̄s
non latet in nobis iubet in h̄ flu-
men submergi. Igitur cum videt
misericordia ebrea. i. aia sancta se pepisse
puer elegante. i. purum atq̄ bo-
nū opus & gratiosum deo debet
tribus mensibus occultare. s. per
memoriaz mortis per memoriaz
gehēne & memoriaz eternae glo-

rie. His tribus mensibus oculta
bitur bonum opus nostrum ab
egyptiis. i. a pranti huius mundi
laudibus. Cum vero puer creuerit
videlicet pseuerantia et soliditate
bone actionis aucti fuerit ipsum
bonum opus. Jam abscondit non po-
terit civitas supra montes posita.
Sed tunc bitumine sancte inten-
tionis bitum est mens nautis nre
ne possit transire usq; ad intrin-
secā complacentiam vanelaudis
qr tūc submergeret nauis et on^o
Bene igit clausa nostra intentio
in supernoꝝ bonoꝝ spe ponatur
in flumine pntio vite et sequaf so-
ror sua. i. bona voluntas. ut quod
non possumus amplius gentibus
abscondere saltē voluntas occultā
di non deficiat si possemus. Igis
hoc faciendo aia presto est filia re-
gio. i. diuina sapia que cordis ab
scondita intuet videns et conside-
rans operis puritatē elegantia et
pulchritudinem. et q lac egyptio-
rum. i. laudis adulatoriū non sugere
vult tradit ipsū aie nutrientium
cū repromissione eterne merce-
dis. Et hic est Ebor. q aia edu-
cit de tenebris peccatorꝝ. Hoc igit
tur modo diuina maiestas fructū
nre bone operatiōis a nobis fie-
ri petit. Unde Id. ra. in sermo-
ne illo cum letanatis rc. Pertra-
ctans illud Ebor. Attende ne
sufficiam vestram faciatio coram
hoibus. vult inquit preceptor ce-
lestis lactantia tolere; auferre pō-

pam vanitatem demere: inanez
gloram submouere. Sic iustitia
vult celare. Iustitia per se sibi ha-
bundat ad gloriam. que spectacula
luz populi vulgi laudes fauores
hoium mundi gloriam non requi-
rit a deo genita celum spectat in
oculis agit diuinis supernis vir-
tutibus mixta semper a deo solo
vt glorificetur expectat.

5

Unitate meditat^e ē in cu-
bili suo. p. xxxv. Seri S
syrena q̄ facit sui cant^o
dulcedine nautas obdormire et
dormientes de nauis educens tra-
bit ad litus et illos occidit l^o hoc
fabulose vel metaphorice put^e
dicti nishilomin^o similitudo quodā
mō vera est. Edidit. n. q̄ caute nau-
te cum illam audiunt aures sibi
obturant ne eius cantū audiant.
Spūias rōes sumus naute per hu-
sus occiani periculosa gradien-
tes pcellas. Igis cuz aliquas bo-
nas merces portamus presto est
vana gloria a diabolo missa vt suo
cantu in nobis indicat mortis so-
porem. Id quāsi attendamus et
oculos aureos nostras non remo-
uem ab ea mercede eternā quā
ex nr̄is operib^o diuina largiente
gratia portabam^o penit^o amputa-
bit et sic mortis eterne cruciatis^o
deputabimur. Fig. Eborath. xliiiij.
Nella cantauit forte: et saltauit
in oculis regis et placuit regi et a
matre suasa impetravit et obtinuit
caput Joannis in disco. Et l^o rex

Gloria uana.

quodāmodo tristis ex hoc fuerit nihilominus noluit ei negare ppter insurandū. Spūaliter puerū cantans t saltās est uana laus in faciem operantū bona quam elatus audiens statī mortali capiū sopore ymo sapore inanis glorie delusus promittit t spōdet consensum t statim cap. Jo.tribuit qz eternam remunerationē que est caput ois gratie perdīm⁹ t licet doleat miser de perditione tanti muneri tanta est laudis prie delectatio q nequaquam vult ab incepto desistere. Nam l̄z uellemus vitam eternā nō perdere p humani fauoris acquisitione. ni bilomin⁹ qn̄ laudes offerunt dif

Etu. facile possunt excludi. August. in quadaz epistola. Nemo inq̄t huīus hostis. s. inanis glie vires sentit nisi qui bellum indicerit. quia t si cuiq̄ est facile laude carere dum denegatur difficile tam en ē ea non delectari cum offeretur.

15

Misidia in via quasi latro prouer. xxiiij. Nō est tunū morari in patria ple na latronib⁹ nisi se cōtinuata vi gilia quis custodiat. Nam latro nes latēt in die qn̄ possent cognoscī. nocturno vōtpe qn̄ hoies dor miunt ipsi querunt qn̄ possunt furari. c sic inuenientes hoies im prouos et incautos ad custodiā magis ledūt. Jo bñ saluator ait. **L**uc. xiij. Qm̄ si sciret paterfami

lias qua hora sur uenire vigila ret utiqz: t non sineret pfodi domum suā. Spūalit. Nos sumus in patria plena latrōib⁹. s. varijs peccatis furantibus bona opera nostra. Ideo vigilandum est sūma cum cautela sup custodia nostrarū virtutum. ne appetitus humane laudis subripiat t qd foris est intus a mercede vacuet. Hor milente enī patresfamilias. inimi cus hō ifecit segetes in agro suo. Sic dormiente recte rationis iudicio intrabunt appetit⁹ laudū re etiam intentionē a corde remouētes. t sic remanebit aīa deserta. **Sigu. iiij. Regū. iiiij.** Dormiente nūtrice intrauerunt latrunculi dominū inuento sine ipso Isboseth abstulerunt caput eius. Spūalit latrunculi sunt appetit⁹ inanis glorie qui vt dicit dicunt multū subtileſ insidiant latenter ingrediūt obseruant tempus ad furandū aptūt t velot latrones nō domū pauperio. sed dūvitis accedere student. qz inanis gloria semper sanctos molestat viros ideo vigilandum est. Greg. vi. moralū. **L**uz. Bre. bene inquit vñim⁹ timendū est ne mens de singularitate eleuet. Igitur si ratio nostra que est cor die nostri t totū anime ductrix t nutrit̄ dormiat tēpore quo huiusmodi latrones ad domūt accedunt: intrantes decapitant Isboseth. interpretat enim Isboseth vir confusione. Confundit enīz

vir iustus quando amputatur
ab eo caput rōnis in operib⁹ su⁹
is in qbus passus est multos la-
bores ut acqueret illa. Remanet
igit dominus eius. i. anima p̄fusa e⁹
Hre celesti hereditate nudata per la-
trōculos huiusmodi. **H**re. i. mo-
ta. Sepe bono operi dū laus hu-
mana obuiat mente operantis in
quānat. et quāuis quesita nō fue-
rit oblata tñ delectat. Et subdit
q̄si latrīculus ē appetit⁹ landis hu-
mane que recto itinere gradienti
bus ex latere fungit. vt ex oculis
educto gladio vita gradientium
trucidetur.

Olucres celi comedebat

v illud. **L**uc. viii. Tāta est

interdū iportunitao qua
rūdā autū q̄ v̄sq̄ ad manū veni-
unt ad tolendā escam sicut vide-
mus de corvo et miluo. Nā dum
muliercule lauant viscera pecu-
dū iuxta flumē vix posita in vase
p̄nt illa fuare ab infestatiōe mil-
uoz nisi bene illa cooperiat. Lū
enī volucres illa nō videant nō
descendūt. Spūastr. Apert⁹ ina-
nis glorie et vane laudio sunt vo-
lucres volātes hinc et inde. et qc̄
quid boni operis patens et ma-
nifestū reperiūt. denorāt et aspor-
tant. et sic miser homo suis mer-
tie denudat⁹ inferni incendio de-
putabis **F**igura. **S**en. xl. vbi legi-
mus q̄ magister pistoriū pharao-
nis vidit somniū q̄. i. portaret in
capite tria canistrīa farine in uno

quorū erāt omnes cib⁹ qui sunt
arte pistoria et volucres descende-
bant et comedebant. Narrato autem
sominio Joseph interpretat⁹
est scilicet q̄ post tertium diez sus-
penderet in patibulo et volucres
comederunt carnem suam q̄ sic
consecutum est. Spiritualiter q̄
magistrum pistoriū subaudi pe-
nitentem q̄ tria opera penitentie
portat. s. contritionem confessio-
nem et satisfactionem. et recte i ca-
nistro portat omnia ciborum ge-
nera vt sunt leūnia orationes et
elemosyne. Sed dicitur q̄ hec ca-
nistra portabat in capite. melius
foret q̄ portasset in manu. Tidis
set. n. aves agredientes et abegis-
set illas. Ponare. n. in capite ca-
nistra exposita volucresbus celi
est portare bona opera in conse-
ctu hoīum. que manu debent ta-
tti portari solida opatione coope-
rata a mundi pompa sed quia in
aperto facta sunt et mundo patē-
tia descendunt humane laudes:
et quisquid erat asportant. Q̄z cō-
sumatis tribus diebus patibulo
suspenditur. Per tres dies sub-
audi vīte p̄sentis tempus. prima
dies nativitatis est. secunde stat⁹
medius. tercia est dies mortis p̄
illos dies tradit̄ infernali incen-
dio expoliatus omni celesti mer-
cede quam miser p̄ humano fa-
tore v̄edidit. p̄. r. i. ser. p̄. q̄a
dragesime. Justitia q̄ se huius
oculis locat dñini p̄is nō expe-

Gloria uana

Cat mercedeꝝ. voluit videri. et viſa est voluit hoībꝝ placere: et pla-
cuit h̄i mercedem quā voluit. p/ miūm quod noluit non habuit.

J On extinguaſ lucernaz
N in Iſrl. iij. Reg. xxi. Mo-
tandū ꝑ aliter portaf lumen qn̄ v entus flat et aliter tem-
pore quietis. Nam tpe p̄motiois
aeris ex vento incerna et lumē co-
operif qz tūc extingueret si patēs
vento exponeret. Lū vō tranquili-
tas est portaf tute sine operimē-
to. Spiritualiter bona opera no-
stra iustitie sunt lumē aie nostre
quod ab extinctione sollicite ser-
uare debem⁹. Ideo cum percipi-
nius flare ventum ē nos inanis
glorie: et appetitū laudis. studeam⁹
cooperire lumē nostrū. put Sal-
uator docet ne faciam⁹ opera no-
stra coram hoībus. i. cuž intentio
laudari ab hoībus sed vt videat
bona opa nřa et glificent patrem
nřm qui in celis est. iugulum in-
sticie nře viget semper p̄ humili-
tate et veram intentionē et rectas
Nam sicut lumen nutrit oleo: ita
et bona opera nostra seruant hu-

Sig. militate. Sigu. Ero. xxvij. vbi pre-
ceptū fuit filija iſrl. ꝑ semp in ta-
bernaculo lucerna perseveraret
accēsa quā sacerdos seu ministri
nutrire debebat oleo. Sp̄ialiter
vt dictum est lucerna accensa est
conscientia plena bonis operibꝝ
que optime ab extinctione serua-
bit: si oleo humilitatis nutritur

Mam sicut planta viciſ humido-
ſic nostre virtutes nutrunt et ser-
uant humilitate. Greg. xxvij. mora-
lit. Quia origo virtutum humili-
tas est. illa in nobis vlt⁹ veraci-
ter pululat: que in radice propria
i. humilitate perditur. a qua n̄
mirū si absidif areſcit qz viciſca
tem humorē ſe perdidit. Enī dñs
in euangelio fatuas virgines qui
bus oleum deficit a ſpoſi nuptijs
exclusas oſtendit. Han. xxv. qd
idem Greg. exponit di. Quia ha-
rum. s. virginū quedam dū virgi-
nitatis ſue gl̄iam expetant in va-
ſis ſuo oleum habere noluerunt

Eles multiplicate ſit ſup
a terram. Gen. i. Tolerans
ſemen ſuū ſervare ne ab-
auibus comedat qz dñi nō eſt ra-
dicatū: debet aues inde expelleſ
Elliter poſſet tempore messis mo-
dicum recolligere: tāta poſſet ad
agrum accedere autem multitu-
do. Sp̄ialiter ſemen in agro ē ſan-
ctum. p̄positū in corde quod non
eſt bene radicatū quoqz nō ſit
opere et p̄uetudine atqz recta in-
tentione ſolidatū. Ideo inſidiat
illi volucres. i. appetit⁹ inanis glie-
niſi ſtudeamus illos abicere ab
agro aie nostre: duorabunt quic-
quid boni deo offerre p̄cipimus
p̄ retributione eterne glorie. Si
Sig. Gen. xv. vbi legim⁹ ꝑ Abra-
am obtulit ſacrificium dñi hoc
modo qz arietē capram vacceas
diuſit in duas partes ſine per me-